PAGE

Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 23 » апреля  2021г.                                                                    №  19
с. Быстрый Исток
О внесении изменений  в решение
 районного  Собрания  депутатов

«О районном бюджете

 муниципального образования
 Быстроистокский район

 Алтайского края на 2021 год»

          Внести в решение районного Собрания депутатов  от 22 декабря 2020 года № 45-РСД  «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:

1.     Подпункты 1, 2, 3 и 4  пункта 1,  статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 261327,5 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  219742,5 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов районного бюджета в сумме 270945,3 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Быстроистокского района на 1 января 2022 года в сумме 0 тыс.рублей;
4) дефицит районного бюджета в сумме –9617,8 тыс.рублей.
5) подпункт 4. статья 5. «Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2021 год» изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Быстроистокского района  на 2021 год в сумме 14221,8 тыс. рублей.

2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2021 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 1);

3. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2021 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 5);

4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов на 2021 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 6) ;
5. Приложение № 9 «Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на решение вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 9);

6. Приложение № 11 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2021 год: (приложение № 11);

7. Приложение № 13 «Программа муниципальных внутренних заимствований Быстроистокского района на 2021 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 13);

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                               И.Г.Часовских